
Turku Senior Open 2017
Finaaliin 26.11.2017 1. vaihe klo alkaa 10:00

Tulokset 18/18 pelatun erän jälkeen 2. vaihe klo alkaa 12:30

Alkukilpailun sijat 1-7 (suoraan finaalivaiheeseen 2)

Nimi Seura

1 Tissarinen Veli-Matti CPS

2 Murtomäki Kari Alfa B C

3 Halme Ari Räme

4 Puurunen Markku Mainarit

5 Raatikainen Timo GB

6 Palokoski Raimo RC

7 Halme Reijo Alfa B C

Paras puhdas tulos Top 7 jälkeen (suoraan finaalivaiheeseen 2)

Nimi Seura

1 Valaranta Ari Giants

Alkukilpailun sijat 8-26 (finaalivaiheeseen 1)

Nimi Seura

1 Kotiranta Ari Ke-Ka-53

2 Hongisto Marja TuWe

3 Raatikainen Teemu GB

4 Mäkelä Timo Kiila

5 Murto Timo SC

6 Hakamäki Ari Tps

7 Lundén Reija GB

8 Jalava Lasse K-29

9 Tammisto Leena TPS

10 Keituri Petri TKK

11 Polttila Jaakko Bay

12 Jehkinen Ari Mainarit

13 Hooli Jukka CPS

14 Tiainen Heikki Ramblers

15 Jokiniemi Leena Mercur

16 Honkanen Risto Alfa B.C

17 Luoto Sami Pinjets

18 Tuominen Urpo Alfa B C

19 Tamminen Jarmo UK88

4 pelaajaa EarlyBird lähdöistä (finaalivaiheeseen 1)

Nimi Seura

1 Kaijanen Jori Turun Weikot

2 Anttas Jaana Nasevat

3 Wilen Keijo TuWe

4 Lahti Mika TKK

3 pelaajaa Turbo sarjasta (finaalivaiheeseen 1)

Nimi Seura

1 Vettenranta Jari OB

2 Salminen Pertti Bay

3 Haavisto Nina Nasevat

2 naispelaajaa (finaalivaiheeseen 1)

Nimi Seura

1 Taavitsainen Jaana Smash

2

2 pelaajaa Turun keilailuliitosta (finaalivaiheeseen 1)

Nimi Seura

1 Varjonen Lasse SC

2 Sveholm Jan K-29

2  1952 tai aiemmin syntynyttä pelajaa (finaalivaiheeseen 1)

Nimi Seura

1 Nilsson Aarne Tornados

2 Tuominen Pekka TKK



Turku Senior Open 2017
Alkukilpailun tulokset Finaaliin

# Pelaaja Seura Tulos 1 Tas. 1 Tulos 2 Tas. 2 Yhteensä

Tas. 

Yht.

Top7 

finaaliin

Paras 

puhdas 

Top7 

jälkeen

Sijat 8-26 

finaaliin

Early 

Bird:stä 

finaaliin

Turbosta 

finaaliin

Naiset 

finaaliin

TKL:n 

pelaajat 

finaaliin

65+ 

pelaajat 

finaaliin
# Pelaaja Seura Tulos 1 1 Hdp Tulos 2 2 Hdp Yhteensä Total Hdp

7 1 19 4 3 1 2 2

1 Tissarinen Veli-Matti CPS 935 4 885 4 1820 8 Kyllä

2 Murtomäki Kari Alfa B C 905 16 878 16 1783 32 Kyllä

3 Halme Ari Räme 895 0 885 0 1780 0 Kyllä

4 Puurunen Markku Mainarit 905 36 858 36 1763 72 Kyllä

5 Raatikainen Timo GB 917 32 832 32 1749 64 Kyllä

6 Palokoski Raimo RC 899 60 841 60 1740 120 Kyllä

7 Halme Reijo Alfa B C 877 72 859 72 1736 144 Kyllä

8 Valaranta Ari Giants 877 0 855 0 1732 0 Kyllä

9 Kotiranta Ari Ke-Ka-53 862 44 861 44 1723 88 Kyllä

10 Hongisto Marja TuWe 877 108 841 108 1718 216 Kyllä

11 Raatikainen Teemu GB 882 0 832 0 1714 0 Kyllä

11 Mäkelä Timo Kiila 920 12 794 12 1714 24 Kyllä

13 Murto Timo SC 879 44 825 44 1704 88 Kyllä

14 Hakamäki Ari Tps 900 60 792 60 1692 120 Kyllä

15 Lundén Reija GB 848 20 843 20 1691 40 Kyllä

16 Jalava Lasse K-29 858 56 829 56 1687 112 Kyllä

17 Tammisto Leena TPS 848 72 836 72 1684 144 Kyllä

18 Keituri Petri TKK 851 0 832 0 1683 0 Kyllä

19 Polttila Jaakko Bay 845 16 837 16 1682 32 Kyllä

20 Jehkinen Ari Mainarit 855 4 816 4 1671 8 Kyllä

21 Hooli Jukka CPS 839 32 831 32 1670 64 Kyllä

21 Tiainen Heikki Ramblers 839 40 831 40 1670 80 Kyllä

23 Jokiniemi Leena Mercur 875 44 792 44 1667 88 Kyllä

24 Honkanen Risto Alfa B.C 898 144 766 144 1664 288 Kyllä

25 Luoto Sami Pinjets 843 0 820 0 1663 0 Kyllä

26 Tuominen Urpo Alfa B C 854 96 805 96 1659 192 Kyllä

27 Tamminen Jarmo UK88 857 52 800 52 1657 104 Kyllä

28 Eskolin Seppo RäMe 861 0 794 0 1655 0

28 Vettenranta Jari OB 831 56 824 56 1655 112 Kyllä

30 Nilsson Aarne Tornados 839 36 813 36 1652 72 Kyllä

31 Tuominen Pekka TKK 849 52 802 52 1651 104 Kyllä

32 Järvinen Seppo Veijarit 826 76 824 76 1650 152

33 Haavisto Nina Nasevat 826 64 815 64 1641 128 Kyllä

34 Oksanen Mika AS 832 0 806 0 1638 0

35 Varjonen Lasse SC 830 56 807 56 1637 112 Kyllä
Unrestricted



Turku Senior Open 2017
Alkukilpailun tulokset Finaaliin

# Pelaaja Seura Tulos 1 Tas. 1 Tulos 2 Tas. 2 Yhteensä

Tas. 

Yht.

Top7 

finaaliin

Paras 

puhdas 

Top7 

jälkeen

Sijat 8-26 

finaaliin

Early 

Bird:stä 

finaaliin

Turbosta 

finaaliin

Naiset 

finaaliin

TKL:n 

pelaajat 

finaaliin

65+ 

pelaajat 

finaaliin
# Pelaaja Seura Tulos 1 1 Hdp Tulos 2 2 Hdp Yhteensä Total Hdp

7 1 19 4 3 1 2 2

36 Kaijanen Jori Turun Weikot 821 48 812 48 1633 96 Kyllä

37 Hossi Olli Tornados 833 4 796 4 1629 8

37 Kettunen Jorma OPS 825 36 804 36 1629 72

39 Anttas Jaana Nasevat 825 52 801 52 1626 104 Kyllä

40 Wilen Keijo TuWe 813 52 812 52 1625 104 Kyllä

41 Kaikkonen Orvo Destroyers 825 28 795 28 1620 56

42 Laitinen Heikki SF-Kouvola 872 44 745 44 1617 88

43 Lappalainen Vesa Alfa B C 818 60 794 60 1612 120

44 Lahti Mika TKK 841 4 769 4 1610 8 Kyllä

45 Mikola Pertti RC 807 48 789 48 1596 96

46 Sveholm Jan K-29 803 72 787 72 1590 144 Kyllä

47 Lamberg Kai Bermuda BT 838 32 747 32 1585 64

47 Salminen Pertti Bay 796 52 789 52 1585 104 Kyllä

49 Taavitsainen Jaana Smash 827 4 755 4 1582 8 Kyllä

50 Isakow Mikko Nuppi 809 60 770 60 1579 120

51 Töytäri Olli Keilailuseura Ratas ry 804 132 771 136 1575 268

52 Tukiainen Marko Giants 813 24 761 24 1574 48

53 Hietala Sulo Bay 787 28 776 28 1563 56

54 Simojoki Arto Turun Urheiluliitto 801 112 759 112 1560 224

55 Koivuranta Erkki TKK 786 32 769 32 1555 64

56 Sahla Antero Rkm-Turku 774 60 770 60 1544 120

57 Tiainen Olli Siniset 787 16 756 16 1543 32

58 Kaleva Teppo K-29 812 116 721 116 1533 232

59 Laukkanen Hannu Bermuda BT 783 24 746 24 1529 48

59 Sihvo Veli-Sakari TPS 810 76 719 76 1529 152

61 Sved Tauno GS 783 24 744 24 1527 48

61 Sillanpää Juha-Matti Alfa B C 793 32 734 32 1527 64

63 Ojanen Jarmo TKK 785 84 740 84 1525 168

64 Halme Risto RäMe 795 56 728 56 1523 112

65 Akkanen Marko Smash 783 28 735 28 1518 56

66 Poutiainen Jukka HuTuKe 789 36 723 36 1512 72

67 Puustjärvi Harri GS 781 0 720 0 1501 0

68 Siltanen Esa TKK 774 36 725 36 1499 72

69 Örnberg Kalevi RäMe 815 40 665 40 1480 80

70 Grönmark Paavo RäMe 755 12 715 12 1470 24

Unrestricted



Turku Senior Open 2017
Alkukilpailun tulokset Finaaliin

# Pelaaja Seura Tulos 1 Tas. 1 Tulos 2 Tas. 2 Yhteensä

Tas. 

Yht.

Top7 

finaaliin

Paras 

puhdas 

Top7 

jälkeen

Sijat 8-26 

finaaliin

Early 

Bird:stä 

finaaliin

Turbosta 

finaaliin

Naiset 

finaaliin

TKL:n 

pelaajat 

finaaliin

65+ 

pelaajat 

finaaliin
# Pelaaja Seura Tulos 1 1 Hdp Tulos 2 2 Hdp Yhteensä Total Hdp

7 1 19 4 3 1 2 2

71 Kataja Seppo GS 735 52 731 52 1466 104

72 Salminen Mauno HylSy 776 52 687 52 1463 104

73 Rantanen Jari Turun Weikot 796 52 661 52 1457 104

74 Kuttila Kari K-29 746 92 708 92 1454 184

75 Nurminen Harri Kiharat 735 52 717 52 1452 104

76 Ollikainen Pauli Keurla 735 4 708 4 1443 8

77 Kaukonen Pekka TuWe 721 100 689 100 1410 200

78 Leppänen Jouko Siniset 852 28 852 28

Unrestricted



Turku Senior Open 2017
Puhtaat tulokset

# Pelaaja Seura Tulos 1 Tulos 2 Yhteensä On jo Top 7:ssä

Finaaliin 

tästä

1 Tissarinen Veli-Matti CPS 931 881 1812 Kyllä

2 Halme Ari Räme 895 885 1780 Kyllä

3 Murtomäki Kari Alfa B C 889 862 1751 Kyllä

4 Valaranta Ari Giants 877 855 1732 Kyllä

5 Raatikainen Teemu GB 882 832 1714

6 Puurunen Markku Mainarit 869 822 1691 Kyllä

7 Mäkelä Timo Kiila 908 782 1690

8 Raatikainen Timo GB 885 800 1685 Kyllä

9 Keituri Petri TKK 851 832 1683

10 Jehkinen Ari Mainarit 851 812 1663

10 Luoto Sami Pinjets 843 820 1663

12 Eskolin Seppo RäMe 861 794 1655

13 Lundén Reija GB 828 823 1651

14 Polttila Jaakko Bay 829 821 1650

15 Oksanen Mika AS 832 806 1638

16 Kotiranta Ari Ke-Ka-53 818 817 1635

17 Hossi Olli Tornados 829 792 1621

18 Palokoski Raimo RC 839 781 1620 Kyllä

19 Murto Timo SC 835 781 1616

20 Hooli Jukka CPS 807 799 1606

21 Lahti Mika TKK 837 765 1602

22 Halme Reijo Alfa B C 805 787 1592 Kyllä

23 Tiainen Heikki Ramblers 799 791 1590

24 Nilsson Aarne Tornados 803 777 1580

25 Jokiniemi Leena Mercur 831 748 1579

26 Jalava Lasse K-29 802 773 1575

27 Taavitsainen Jaana Smash 823 751 1574

28 Hakamäki Ari Tps 840 732 1572

29 Kaikkonen Orvo Destroyers 797 767 1564

30 Kettunen Jorma OPS 789 768 1557

31 Tamminen Jarmo UK88 805 748 1553

32 Tuominen Pekka TKK 797 750 1547

33 Vettenranta Jari OB 775 768 1543

34 Tammisto Leena TPS 776 764 1540

35 Kaijanen Jori Turun Weikot 773 764 1537

36 Laitinen Heikki SF-Kouvola 828 701 1529

37 Tukiainen Marko Giants 789 737 1526

38 Varjonen Lasse SC 774 751 1525

39 Anttas Jaana Nasevat 773 749 1522

40 Lamberg Kai Bermuda BT 806 715 1521

40 Wilen Keijo TuWe 761 760 1521

42 Haavisto Nina Nasevat 762 751 1513

43 Tiainen Olli Siniset 771 740 1511

44 Hietala Sulo Bay 759 748 1507

45 Hongisto Marja TuWe 769 733 1502

46 Puustjärvi Harri GS 781 720 1501

47 Mikola Pertti RC 759 741 1500

48 Järvinen Seppo Veijarit 750 748 1498

49 Lappalainen Vesa Alfa B C 758 734 1492

50 Koivuranta Erkki TKK 754 737 1491

51 Laukkanen Hannu Bermuda BT 759 722 1481

51 Salminen Pertti Bay 744 737 1481

53 Sved Tauno GS 759 720 1479

54 Tuominen Urpo Alfa B C 758 709 1467

55 Sillanpää Juha-Matti Alfa B C 761 702 1463

56 Akkanen Marko Smash 755 707 1462
Unrestricted



Turku Senior Open 2017
Puhtaat tulokset

# Pelaaja Seura Tulos 1 Tulos 2 Yhteensä On jo Top 7:ssä

Finaaliin 

tästä

57 Isakow Mikko Nuppi 749 710 1459

58 Grönmark Paavo RäMe 743 703 1446

58 Sveholm Jan K-29 731 715 1446

60 Poutiainen Jukka HuTuKe 753 687 1440

61 Ollikainen Pauli Keurla 731 704 1435

62 Siltanen Esa TKK 738 689 1427

63 Sahla Antero Rkm-Turku 714 710 1424

64 Halme Risto RäMe 739 672 1411

65 Örnberg Kalevi RäMe 775 625 1400

66 Sihvo Veli-Sakari TPS 734 643 1377

67 Honkanen Risto Alfa B.C 754 622 1376

68 Kataja Seppo GS 683 679 1362

69 Salminen Mauno HylSy 724 635 1359

70 Ojanen Jarmo TKK 701 656 1357

71 Rantanen Jari Turun Weikot 744 609 1353

72 Nurminen Harri Kiharat 683 665 1348

73 Simojoki Arto Turun Urheiluliitto 689 647 1336

74 Töytäri Olli Keilailuseura Ratas ry672 635 1307

75 Kaleva Teppo K-29 696 605 1301

76 Kuttila Kari K-29 654 616 1270

77 Kaukonen Pekka TuWe 621 589 1210

78 Leppänen Jouko Siniset 824 824

Unrestricted



Turku Senior Open 2017
Early Bird tulokset
# Pelaaja Seura Tulos 1 Tas. 1 Tulos 2 Tas. 2 Yhteensä Tas. Yht. On jo 

finaalissa

Finaaliin 

tästä
1 Tissarinen Veli-Matti CPS 935 4 885 4 1820 8 Kyllä

2 Murtomäki Kari Alfa B C 905 16 878 16 1783 32 Kyllä

3 Halme Ari Räme 895 0 885 0 1780 0 Kyllä

4 Palokoski Raimo RC 899 60 841 60 1740 120 Kyllä

5 Mäkelä Timo Kiila 920 12 794 12 1714 24 Kyllä

6 Hakamäki Ari Tps 900 60 792 60 1692 120 Kyllä

7 Tammisto Leena TPS 848 72 836 72 1684 144 Kyllä

8 Keituri Petri TKK 851 0 832 0 1683 0 Kyllä

9 Polttila Jaakko Bay 845 16 837 16 1682 32 Kyllä

10 Valaranta Ari Giants 851 0 816 0 1667 0 Kyllä

11 Honkanen Risto Alfa B.C 898 144 766 144 1664 288 Kyllä

12 Luoto Sami Pinjets 843 0 820 0 1663 0 Kyllä

13 Tuominen Urpo Alfa B C 854 96 805 96 1659 192 Kyllä

14 Tamminen Jarmo UK88 857 52 800 52 1657 104 Kyllä

15 Murto Timo SC 825 44 823 44 1648 88 Kyllä

16 Kaijanen Jori Turun Weikot 821 48 812 48 1633 96 Kyllä

17 Halme Reijo Alfa B C 859 72 770 72 1629 144 Kyllä

18 Anttas Jaana Nasevat 825 52 801 52 1626 104 Kyllä

19 Wilen Keijo TuWe 813 52 812 52 1625 104 Kyllä

20 Jalava Lasse K-29 829 56 790 56 1619 112 Kyllä

21 Lahti Mika TKK 841 4 769 4 1610 8 Kyllä

22 Lamberg Kai Bermuda BT 838 32 747 32 1585 64

23 Kotiranta Ari Ke-Ka-53 861 44 719 44 1580 88 Kyllä

24 Töytäri Olli Keilailuseura Ratas ry 804 132 771 136 1575 268

25 Tukiainen Marko Giants 813 24 761 24 1574 48

26 Sveholm Jan K-29 803 72 767 72 1570 144

27 Sahla Antero Rkm-Turku 774 60 770 60 1544 120

28 Kaleva Teppo K-29 812 116 721 116 1533 232

29 Laukkanen Hannu Bermuda BT 783 24 746 24 1529 48

29 Sihvo Veli-Sakari TPS 810 76 719 76 1529 152

29 Varjonen Lasse SC 803 56 726 56 1529 112

32 Sillanpää Juha-Matti Alfa B C 793 32 734 32 1527 64

33 Ojanen Jarmo TKK 785 84 740 84 1525 168

34 Simojoki Arto Turun Urheiluliitto 759 112 752 112 1511 224

35 Puustjärvi Harri GS 781 0 720 0 1501 0

36 Salminen Mauno HylSy 776 52 687 52 1463 104

37 Rantanen Jari Turun Weikot 796 52 661 52 1457 104

38 Nurminen Harri Kiharat 735 52 717 52 1452 104

39 Leppänen Jouko Siniset 852 28 852 28

40 Mikola Pertti RC 807 48 807 48

41 Kuttila Kari K-29 746 92 746 92

42 Hongisto Marja TuWe 726 104 726 104 Kyllä

43 Kaukonen Pekka TuWe 689 100 689 100

Unrestricted



Turku Senior Open 2017
Turbon tulokset
# Pelaaja Seura 4. sarjan 

tulos

Tas. On jo 

finaalissa

Finaaliin 

tästä
1 Mäkelä Timo Kiila 279 3 Kyllä

2 Tissarinen Veli-Matti CPS 267 1 Kyllä

3 Palokoski Raimo RC 260 15 Kyllä

4 Raatikainen Teemu Gb 259 0 Kyllä

5 Hooli Jukka Cps 256 8 Kyllä

6 Jokiniemi Leena Mercur 254 11 Kyllä

7 Vettenranta Jari OB 251 14 Kyllä

8 Kaijanen Jori Turun Weikot 248 12 Kyllä

9 Anttas Jaana Nasevat 247 13 Kyllä

10 Valaranta Ari Giants 245 0 Kyllä

11 Salminen Pertti Bay 244 13 Kyllä

12 Jalava Lasse K-29 240 14 Kyllä

13 Jehkinen Ari Mainarit 238 1 Kyllä

14 Haavisto Nina Nasevat 237 16 Kyllä

15 Puurunen Markku Mainarit 234 9 Kyllä

16 Tammisto Leena TPS 233 18 Kyllä

17 Tiainen Olli Riihimäen Siniset 231 4

18 Hossi Olli Tornados 230 1

18 Lappalainen Vesa Alfa BC 230 15

20 Tuominen Urpo Alfa B C 226 24 Kyllä

21 Honkanen Risto Alfa B.C 225 36 Kyllä

21 Lundén Reija GB 225 5 Kyllä

23 Sihvo Veli-Sakari Tps 224 19

24 Laitinen Heikki SF-Kouvola 223 11

25 Tuominen Pekka TKK 222 13

26 Kaikkonen Orvo Destroyers 219 7

26 Nilsson Aarne Tornados 219 9

28 Koivuranta Erkki TKK 218 8

28 Poutiainen Jukka HutuKe 218 9

30 Tukiainen Marko Giants 216 6

30 Varjonen Lasse SC 216 14

32 Kettunen Jorma OPS 215 9

33 Ojanen Jarmo TKK 213 21

34 Siltanen Esa TKK 212 9

35 Hietala Sulo Bay 211 7

36 Oksanen Mika All Stars 210 0

37 Tiainen Heikki Ramblers 209 10 Kyllä

38 Ollikainen Pauli Keurla 208 1

39 Kaukonen Pekka Turun Weikot 207 25

40 Tamminen Jarmo UK88 205 13 Kyllä

41 Laukkanen Hannu Bermuda BT 201 6

41 Sved Tauno GS 201 6

41 Wilen Keijo TuWe 201 13 Kyllä

44 Salminen Mauno Hylsy 198 13

45 Hakamäki Ari TPS 197 15 Kyllä

46 Sveholm Jan K-29 196 18

Unrestricted



47 Isakow Mikko Nuppi 193 15

47 Luoto Sami Pinjets 193 0 Kyllä

47 Nurminen Harri Kiharat 193 13

50 Järvinen Seppo Veijarit 192 19

51 Puustjärvi Harri GS 189 0

51 Sillanpää Juha-Matti Alfa B C 189 8

53 Simojoki Arto Turun Urheiluliitto 185 28

54 Kaleva Teppo K-29 176 29

55 Rantanen Jari Turun Weikot 169 13

56 Kataja Seppo GS 167 13

Unrestricted



Turku Senior Open 2017
Naisten tulokset
# Pelaaja Seura Tulos 1 Tas. 1 Tulos 2 Tas. 2 Yhteensä Tas. Yht. On jo 

finaalissa

Finaaliin 

tästä
1 Hongisto Marja TuWe 877 108 841 108 1718 216 Kyllä

2 Lundén Reija GB 848 20 843 20 1691 40 Kyllä

3 Tammisto Leena TPS 848 72 836 72 1684 144 Kyllä

4 Jokiniemi Leena Mercur 875 44 792 44 1667 88 Kyllä

5 Haavisto Nina Nasevat 826 64 815 64 1641 128 Kyllä

6 Anttas Jaana Nasevat 825 52 801 52 1626 104 Kyllä

7 Taavitsainen Jaana Smash 827 4 755 4 1582 8 Kyllä

Unrestricted



Turku Senior Open 2017
Paikallisten pelaajien tulokset
# Pelaaja Seura Tulos 1 Tas. 1 Tulos 2 Tas. 2 Yhteensä Tas. Yht. On jo 

finaalissa

Finaaliin 

tästä
1 Hongisto Marja TuWe 877 108 841 108 1718 216 Kyllä

2 Murto Timo SC 879 44 825 44 1704 88 Kyllä

3 Hakamäki Ari Tps 900 60 792 60 1692 120 Kyllä

4 Jalava Lasse K-29 858 56 829 56 1687 112 Kyllä

5 Tammisto Leena TPS 848 72 836 72 1684 144 Kyllä

6 Varjonen Lasse SC 830 56 807 56 1637 112 Kyllä

7 Kaijanen Jori Turun Weikot 821 48 812 48 1633 96 Kyllä

8 Wilen Keijo TuWe 813 52 812 52 1625 104 Kyllä

9 Sveholm Jan K-29 803 72 787 72 1590 144 Kyllä

10 Töytäri Olli Keilailuseura Ratas ry 804 132 771 136 1575 268

11 Simojoki Arto Turun Urheiluliitto 801 112 759 112 1560 224

12 Sahla Antero Rkm-Turku 774 60 770 60 1544 120

13 Kaleva Teppo K-29 812 116 721 116 1533 232

14 Sihvo Veli-Sakari TPS 810 76 719 76 1529 152

15 Rantanen Jari Turun Weikot 796 52 661 52 1457 104

16 Kuttila Kari K-29 746 92 708 92 1454 184

17 Kaukonen Pekka TuWe 721 100 689 100 1410 200

Unrestricted



Turku Senior Open 2017
Vuonna 1952 tai aiemmin syntyneiden pelaajien tulokset
# Pelaaja Seura Tulos 1 Tas. 1 Tulos 2 Tas. 2 Yhteensä Tas. Yht. On jo 

finaalissa

Finaaliin 

tästä
1 Palokoski Raimo RC 899 60 841 60 1740 120 Kyllä

2 Halme Reijo Alfa B C 877 72 859 72 1736 144 Kyllä

3 Murto Timo SC 879 44 825 44 1704 88 Kyllä

4 Jalava Lasse K-29 858 56 829 56 1687 112 Kyllä

5 Tiainen Heikki Ramblers 839 40 831 40 1670 80 Kyllä

6 Tuominen Urpo Alfa B C 854 96 805 96 1659 192 Kyllä

7 Nilsson Aarne Tornados 839 36 813 36 1652 72 Kyllä

8 Tuominen Pekka TKK 849 52 802 52 1651 104 Kyllä

9 Järvinen Seppo Veijarit 826 76 824 76 1650 152

10 Varjonen Lasse SC 830 56 807 56 1637 112 Kyllä

11 Laitinen Heikki SF-Kouvola 872 44 745 44 1617 88

12 Lappalainen Vesa Alfa B C 818 60 794 60 1612 120

13 Isakow Mikko Nuppi 809 60 770 60 1579 120

14 Hietala Sulo Bay 787 28 776 28 1563 56

15 Simojoki Arto Turun Urheiluliitto 801 112 759 112 1560 224

16 Sahla Antero Rkm-Turku 774 60 770 60 1544 120

17 Sved Tauno GS 783 24 744 24 1527 48

18 Ojanen Jarmo TKK 785 84 740 84 1525 168

19 Halme Risto RäMe 795 56 728 56 1523 112

20 Örnberg Kalevi RäMe 815 40 665 40 1480 80

21 Grönmark Paavo RäMe 755 12 715 12 1470 24

22 Kataja Seppo GS 735 52 731 52 1466 104

23 Ollikainen Pauli Keurla 735 4 708 4 1443 8

Unrestricted


